
Jeigu verslas turi nepakankamą valstybės pagalbos ar nereikšmingos (de minimis) pagalbos likutį, yra galimybė 
pasirinkti mokėti tokio dydžio palūkanas, kad jam likusios neišnaudotos valstybės pagalbos ar nereikšmingos 

(de minimis) pagalbos sumos užtektų.

PERSPEKTYVA

Jei klientui gali būti suteikta valstybės pagalba pagal Bendrosios išimties reglamento arba 
nereikšminga (de minimis) pagalba, paskolai bus pritaikytos lengvatinės palūkanos: 

• 0 % metinė palūkanų norma 5 metų laikotarpiui nuo paskolos sutarties pasirašymo dienos iki 
pradedamos gauti pajamos iš projekto, kai verslas vykdo veiklą ne ilgiau kaip 3 metus;  2 % 
metinė palūkanų norma likusiu paskolos laikotarpiu. 

• 0 % metinė palūkanų norma 3 metų laikotarpiui nuo paskolos sutarties pasirašymo dienos iki 
pradedamos gauti pajamos iš projekto, kai verslas vykdo veiklą ilgiau kaip 3 metus; 2 % 
metinė palūkanų norma likusiu paskolos laikotarpiu.

DAUGIAU INFORMACIJOS:
El.p. uzklausos@ilte.lt arba tel. +370 5 210 7510

PAGALBA SUTEIKIAMA PAGAL BENDROSIOS IŠIMTIES 
REGLAMENTO NUOSTATAS. PROJEKTAS IKI PARAIŠKOS 
PATEIKIMO DIENOS TURI BŪTI NEPRADĖTAS ĮGYVENDINTI.

Užpildykite paraišką ILTE paraiškų sistemoje
ir pasirašykite sutartį iki 2029 m. birželio 30 d.

SVETAINĖJE

MVĮ ir didelėms įmonėms, 
veikiančioms Vidurio ir 
vakarų Lietuvos regione

MVĮ, MVKĮ, VKĮ, 
veikiančioms 
Sostinės regione

FINANSAVIMAS PRAMONINIAMS TYRIMAMS IR BANDOMOSIOMS 
TAIKOMOSIOMS VEIKLOMS TEIKIAMAS

MVĮ ir didelėms įmonės, veikiančioms 
Vidurio ir vakarų Lietuvos regione

PRAMONINIŲ TYRIMŲ AR BANDOMOJI TAIKOMOJI VEIKLA 
PROJEKTE YRA PRIVALOMA, O KLIENTUI PAGALBA 
SUTEIKIAMA PAGAL DE MINIMIS  REGLAMENTO NUOSTATAS

FINANSAVIMAS PRAMONINIAMS TYRIMAMS, BANDOMOSIOMS 
TAIKOMOSIOMS IR INOVACINĖMS VEIKLOMS TEIKIAMAS

MAKSIMALI PASKOLOS
TRUKMĖ - 20 metų

MAKSIMALI PASKOLOS
SUMA - 10 mln. Eur

PALŪKANOS

https://paslaugos.ilte.lt
https://ilte.lt/paslaugos/25/paskolos-perspektyva-108

